
 
Dodatek č.5. ke smlouvě o servisu č.8043 

(SUL č. Y/115/08)  
 

 
Uzavírají smluvní strany : 

 

 

 
1. dodavatel: 

 
  ČIP plus, spol. s r.o. 

                         Zastoupený : p. Petrem Jíchou, jednatelem    
                         se sídlem : Milínská 130, 261 01 Příbram III  
                         IČO : 47052066 
                         DIČ : CZ47052066 
                         bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                         číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxx 
                         telefon / fax : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

             společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, 
             oddíl C, vložka 14486 

 
 
2. objednatel:  

 
 DIAMO, státní podnik 
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se:  
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  
IČO: 00002739   
DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 7.7.2008 smlouvu o poskytování pozáručního servisu ve 
znění dodatků č.1 až 4. V souladu s čl. VII. bod 2 uzavírají smluvní strany tento 
dodatek č.5, kterým se mění obsah smlouvy o poskytování pozáručního servisu s 
platností od 1.1.2020 takto :      

 



 
 
 

Článek III. 
 

- článek III., cenové podmínky se doplňuje o objekt: ŘEDITELSTVÍ 
odštěpného závodu se systémem PZTS – poplachový zabezpečovací 
tísňový systém a EPS elektrickou požární signalizaci: 

¨ 
 
1. Cenové podmínky (bez DPH): 
 

a) Cena za pravidelnou zkoušku a revizi   
 
 

Objekt – Systém / počet prvků Zkouška po 6-ti 
měsících (zpráva 
v rámci revize 
celého systému) 

Revize jednou ročně 
(revizní zpráva 
v rámci revize celého 
systému) 

PZTS / ŘEDITELSTVÍ POKLADNA 
1x ústředna, 9-zón, funkční zkoušky 
a zpracování revizní zprávy 

Neprovádí se 2.383,-Kč 

PZTS / ŘEDITELSTVÍ JÍDELNA 1x 
ústředna, 3-zóny, funkční zkoušky a 
zpracování revizní zprávy 

Neprovádí se 1.994,-Kč 

PZTS / ŘEDITELSTVÍ 
POČÍTAČOVÉ CENTRUN 1x 
ústředna, 12-zón, funkční zkoušky a 
zpracování revizní zprávy 

Neprovádí se 2.578,-Kč 

EPS / ŘEDITELSTVÍ 1x ústředna 
mhu-110, funkční zkoušky a 
zpracování revizní zprávy 

3115,-Kč 3.469,-Kč 

Podpora HOT-LINE po pracovní 
době   (není povinné, servisní 
technik po pracovní době zvedá 
pouze evidovaná tel. čísla.) – roční 
poplatek 

 
---- 

 
1.200,-Kč 

PZTS – poplachový zabezpečovací tísňový systém 
 

      b)   Cestovné ve výši - 14,- Kč/km 
            (cena může být upravena dle aktuální ceny PHM) 

c)   Servisní úkon, údržba v pracovní době – 450,- Kč/hodina. 
Servisní úkon mimopracovní dobu (16.00-7.00hod) – 600,- Kč/hodina + 25% 
Servisní úkon v sobotu – 600,-Kč/hodina + 50% 
Servisní úkon v neděle, svátek – 600,-Kč/hodina + 100% 

d)   Zkušební plyn hlásičů kouře EPS – 499,- Kč/ks. 
      e)   Servisní Závady budou ohlášeny objednatelem: v pracovní době na tel/fax:            
            xxxxxxxxxxx nebo na e-mail: xxxxxxxxxx, v mimopracovní dobu od 15.30hod   
           do 7.00hod pak na telefonu tel.: xxxxxxxxxxx. 
           V mimo pracovní době bude omezeno objednání z tel. čísel objednatele na: 
            Telefonní číslo č.1.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
            Telefonní číslo č.2.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
            Telefonní číslo č.3.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

mailto:cip@cip.cz


 
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. (o registru smluv).  
 
Tento dodatek č.5 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 7.7.2008 a jejích dodatků č. 1 
až 4, je vyhotoven dvojmo a po oboustranném podpisu obdrží každá smluvní strana 
jedno vyhotovení. 
 
 
 
V Příbrami dne: ………..2020                     V Příbrami dne: ……………...2020  
     
 
 
 
……………………………………..                  ………………………..…………….. 
 Petr Jícha, jednatel    Ing. Zbyněk Skála, vedoucí o. z.                 
      za dodavatele                          za objednatele 


